

REKAPITULACE STAVBY

Kód: FA23B
Stavba: ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: U Koruny 1632, HK Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Generální finanční ředitelství, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 210 920,18
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 210 920,18	Výše daně 464 293,24
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 675 213,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	FA23B		
Stavba:	ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP		
Místo:	U Koruny 1632, HK	Datum:	26. 3. 2024
Zadavatel:	Generální finanční ředitelství, Praha 1	Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 210 920,18	2 675 213,42
01B	Stavební úpravy 2NP-3NP	1 395 438,15	1 688 480,16
02B	Zdravotně technické instalace 2NP-3NP	488 212,00	590 736,52
03B	Elektroinstalace 2NP-3NP	227 270,03	274 996,74
04B	Vedlejší a ostatní náklady 2NP-3NP	100 000,00	121 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP
Objekt:
01B - Stavební úpravy 2NP-3NP

KSO:
Místo: U Koruny 1632, HK

Zadavatel:
Generální finanční ředitelství, Praha 1

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:
Doprava materiálu i suti uvažována výtahem investora (zařízení nutno ochránit před poškozením). Nejsou uvedeny náklady na kuchyňské linky a další vybavení.

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 395 438,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 395 438,15	21,00%	293 042,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 688 480,16

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP
Objekt: 01B - Stavební úpravy 2NP-3NP

Místo: U Koruny 1632, HK
Zadavatel: Generální finanční ředitelství, Praha 1
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 395 438,15
HSV - Práce a dodávky HSV		457 059,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce		50 414,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		267 200,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		57 070,41
997 - Přesun sutě		57 837,16
998 - Přesun hmot		24 536,34
PSV - Práce a dodávky PSV		913 878,71
763 - Konstrukce suché výstavby		320 521,79
766 - Konstrukce truhlářské		161 973,53
771 - Podlahy z dlaždic		141 472,69
781 - Dokončovací práce - obklady		270 191,59
783 - Dokončovací práce - nátěry		6 055,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		13 663,91
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		24 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP

Objekt:01B - Stavební úpravy 2NP-3NP

Místo:U Koruny 1632, HKDatum:26. 3. 2024

Zadavatel:Generální finanční ředitelství, Praha 1Projektant:

Uchazeč:Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 395 438,15

DHSVPráce a dodávky HSV

457 059,44

D3Svislé a kompletní konstrukce

50 414,86

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	6,860	402,84	2 763,48	CS ÚRS 2024 01
	vv		"po vybouraných zárubních"					
	vv		"2np"(0,7+2,1*2)*0,10*7		3,430			
	vv		"3np"(0,7+2,1*2)*0,10*7		3,430			
	vv		Součet		6,860			
2	K	340271045	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnice mipórobetonovými tl 150 mm	m2	6,000	1 057,93	6 347,58	CS ÚRS 2024 01
	vv		"2np"1,0*3,0		3,000			
	vv		"3np"1,0*3,0		3,000			
	vv		Součet		6,000			
3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,050	746,93	3 025,07	CS ÚRS 2024 01
	vv		"3np"1,35*3,0		4,050			
	vv		Součet		4,050			
4	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	21,600	1 022,25	22 080,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		"2np"1,8*3,0*2		10,800			
	vv		"3np"1,8*3,0*2		10,800			
	vv		Součet		21,600			
5	K	346272216	Přizdívkav z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	6,650	647,17	4 303,68	CS ÚRS 2024 01
	vv		"2np"1,9*(3,0-1,25)		3,325			
	vv		"3np"1,9*(3,0-1,25)		3,325			
	vv		Součet		6,650			
6	K	346272256	Přizdívkav z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	4,750	1 134,40	5 388,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		"2np"1,9*1,25		2,375			
	vv		"3np"1,9*1,25		2,375			
	vv		Součet		4,750			
7	K	389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	t	0,067	46 713,37	3 129,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		"předběžně do zabet. prostupů"0,372*180*0,001		0,067			
8	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,372	9 075,95	3 376,25	CS ÚRS 2024 01
	vv		"dobetonování zrušených prostupů v podlaže"					
	vv		"2np"(0,4*0,4*2+1,0*0,3)*0,30		0,186			
	vv		"3np"(0,4*0,4*2+1,0*0,3)*0,30		0,186			
	vv		Součet		0,372			

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

267 200,67

9	K	611325417	Óprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním	m2	66,744	507,31	33 859,90	CS ÚRS 2024 01
	vv		kd		66,744			
10	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	30,130	102,25	3 080,79	CS ÚRS 2024 01
	vv		omn		30,130			
11	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	24,740	284,73	7 044,22	CS ÚRS 2024 01
	vv		"na riziková místa, styk různých materiálů apod. předběžně 20% plochy omítek"					
	vv		(30,13+93,57)*0,20		24,740			
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,130	373,64	11 257,77	CS ÚRS 2024 01
	vv		"na nových příčkách nad obklad"					
	vv		"2np"((1,8*2+1,9+1,0)*0,8+1,8*1,6+1,8*1,4+1,35*3,0+1,0*3,0		17,650			
	vv		"3np"((1,8*2+1,9+1,35+1,0*2)*0,8+1,8*1,6+1,8*1,4		12,480			
	vv	omn	Součet		30,130			
13	K	612325417	Óprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním	m2	93,570	415,47	38 875,53	CS ÚRS 2024 01
	vv		"2np"((1,8+1,4*2)*1,6		7,360			
	vv		((1,8+2,0*2+2,8+3,35*2)*0,8		12,240			
	vv		((1,35+2,2*2)*3,0		17,250			
	vv		((1,8+2,15*2+3,35*2)*0,8		10,240			
	vv		((1,8+1,25*2)*1,4		6,020			
	vv		"3np"((1,8+1,4*2)*1,6		7,360			
	vv		((1,8+2,0*2+2,8+3,35*2)*0,8		12,240			
	vv		((1,35+2,2*2)*0,8		4,600			
	vv		((1,8+2,15*2+3,35*2)*0,8		10,240			
	vv		((1,8+1,25*2)*1,4		6,020			
	vv	oms	Součet		93,570			
14	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	179,153	383,89	68 775,05	CS ÚRS 2024 01
	vv		"vyrovnání pod obklad"obk		199,833			
	vv		"odpočet na sdk"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv"2np"-(2,8+1,9)*2,2		-10,340			
			vv"3np"-(2,8+1,9)*2,2		-10,340			
			vvSoučet		179,153			
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	49,000	226,31	11 089,19	CS ÚRS 2024 01
			vv"u dveří z chodby"(0,7+2,1*2)*(5+5)		49,000			
			vvSoučet		49,000			
16	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	18,000	1 458,79	26 258,22	CS ÚRS 2024 01
17	M	55331431	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	18,000	3 720,00	66 960,00	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 070,41	
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,744	50,00	3 337,20	CS ÚRS 2024 01
			vvkd		66,744			
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,744	35,00	2 336,04	CS ÚRS 2024 01
			vvkd		66,744			
21	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	46,080	154,09	7 100,47	CS ÚRS 2024 01
			vv"2np"(2,8+1,65*2+1,9+1,65)*3,0-0,6*1,97*5		23,040			
			vv"3np"(2,8+1,65*2+1,9+1,65)*3,0-0,6*1,97*5		23,040			
			vvSoučet		46,080			
22	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	2,940	453,90	1 334,47	CS ÚRS 2024 01
			vv"rozšíření pro dveře 70"					
			vv"2np"0,10*2,1*7		1,470			
			vv"3np"0,10*2,1*7		1,470			
			vvSoučet		2,940			
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	30,800	404,76	12 466,61	CS ÚRS 2024 01
			vv"2np"0,7*2,0*11		15,400			
			vv"3np"0,7*2,0*11		15,400			
			vvSoučet		30,800			
24	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	66,744	43,11	2 877,33	CS ÚRS 2024 01
			vvkd		66,744			
25	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	93,570	34,48	3 226,29	CS ÚRS 2024 01
			vvoms		93,570			
26	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	243,920	100,00	24 392,00	CS ÚRS 2024 01
			vv"2np"((1,8+1,35)*2*1,6-0,6*1,6		9,120			
			vv(1,8+2,0+2,8+1,8+0,85*3+1,4*3)*2*2,0-0,6*2,0*9		49,800			
			vv(1,35+2,4)*2*2,0-0,6*2,0		13,800			
			vv(1,9+1,8+1,4*2+0,9*2+1,8+2,15)*2*2,0-0,6*2,0*7		40,600			
			vv(1,8+1,2)*2*1,6-0,6*1,6		8,640			
			vv"3np"((1,8+1,35)*2*1,6-0,6*1,6		9,120			
			vv(1,8+2,0+2,8+1,8+0,85*3+1,4*3)*2*2,0-0,6*2,0*9		49,800			
			vv(1,35+2,4)*2*2,0-0,6*2,0		13,800			
			vv(1,9+1,8+1,4*2+0,9*2+1,8+2,15)*2*2,0-0,6*2,0*7		40,600			
			vv(1,8+1,2)*2*1,6-0,6*1,6		8,640			
			vvSoučet		243,920			
D 997			Přesun sutě				57 837,16	
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	35,301	998,40	35 244,52	CS ÚRS 2024 01
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,301	150,00	5 295,15	CS ÚRS 2024 01
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	317,709	10,00	3 177,09	CS ÚRS 2024 01
			vv35,301*9 "Přepočtené koeficientem množství		317,709			
30	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	12,835	400,00	5 134,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	16,587	400,00	6 634,80	CS ÚRS 2024 01
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,944	400,00	1 577,60	CS ÚRS 2024 01
33	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	1,935	400,00	774,00	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot				24 536,34	
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,425	1 827,66	24 536,34	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				913 878,71	
D 763			Konstrukce suché výstavby				320 521,79	
40	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	112,200	74,51	8 360,02	CS ÚRS 2024 01
			vv"2np"((1,8*2+0,4*2+2,8+1,0*2+1,0+0,3+1,9*2+1,8*2+0,4*2)*3,0		56,100			
			vv"3np"((1,8*2+0,4*2+2,8+1,0*2+1,0+0,3+1,9*2+1,8*2+0,4*2)*3,0		56,100			
			vvSoučet		112,200			
41	K	763122421	SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 bez izolace EI 30	m2	32,250	1 048,57	33 816,38	CS ÚRS 2024 01
			vv"2np"((2,8+1,35+1,9)*3,0		18,150			
			vv"3np"((2,8+1,9)*3,0		14,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		32,250			
42	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	32,250	36,18	1 166,81	CS ÚRS 2024 01
43	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	22,120	9 500,00	210 140,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"2np"(2,8+1,3*2+1,9+1,3)*2,1-0,7*2,0*5		11,060			
	vv		"3np"(2,8+1,3*2+1,9+1,3)*2,1-0,7*2,0*5		11,060			
	vv		Součet		22,120			
44	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	10,000	6 500,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,550	1 315,21	2 038,58	CS ÚRS 2024 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				161 973,53	
46	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	18,000	887,78	15 980,04	CS ÚRS 2024 01
47	M	611.1	dveře vnitřní hladké CPL 2/3 prosklené neprůhledné, odstín dub, 1křídle 70x197 cm, zámek FAB, kování, mřížka - ozn. 1 a 2	kus	4,000	10 000,00	40 000,00	
48	M	611.3	dveře vnitřní hladké CPL plné, odstín dub, 1křídle 70x197 cm, zámek FAB, kování, mřížka - ozn. 3 a 4	kus	7,000	6 500,00	45 500,00	
49	M	611.5	dveře vnitřní hladké CPL plné, odstín dub, 1křídle 70x197 cm, zámek, kování, mřížka - ozn. 5 a 6	kus	7,000	6 500,00	45 500,00	
52	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	11,000	128,26	1 410,86	CS ÚRS 2024 01
53	M	61187136.1	práh dveřní dřevěný dubový dl 720mm š 100mm - s úpravou pro vyrovnání výšky podlahy	kus	11,000	1 200,00	13 200,00	
54	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,336	1 138,79	382,63	CS ÚRS 2024 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				141 472,69	
55	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	66,744	63,00	4 204,87	CS ÚRS 2024 01
	vv		kd		66,744			
56	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	66,744	390,00	26 030,16	CS ÚRS 2024 01
	vv		kd		66,744			
57	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	6,400	170,00	1 088,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"2np"(1,35+2,2)*2-0,7		6,400			
	vv		Součet		6,400			
58	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	7,040	158,00	1 112,32	CS ÚRS 2024 01
	vv		6,4*1,1		7,040			
59	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	66,744	595,00	39 712,68	CS ÚRS 2024 01
	vv		způsob provádění viz poznámka na výkrese D09 Pohledy-barevné řešení					
	vv		"2np"(2,4+13,9+3,0+10,9+2,2)*1,03		33,372			
	vv		"3np"(2,4+13,9+3,0+10,9+2,2)*1,03		33,372			
	vv	kd	Součet		66,744			
60	M	59761127	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10 povrch matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	73,418	468,00	34 359,62	CS ÚRS 2024 01
	vv		typ dlažby viz výkres D09 Pohledy-barevné řešení					
	vv		kd*1,1		73,418			
61	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	76,744	410,00	31 465,04	CS ÚRS 2024 01
	vv		"včetně vytažení 10cm na stěnu"kd+100,0*0,10		76,744			
64	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	100,000	5,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		100,0		100,000			
65	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,700	1 111,11	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				270 191,59	
66	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	199,833	5,00	999,17	CS ÚRS 2024 01
	vv		obk		199,833			
67	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,690	410,00	9 712,90	CS ÚRS 2024 01
	vv		"sprchy 3np"(1,35+2,2*2)*2,2		12,650			
	vv		"umyvadla 2np"(1,8+1,0+1,8)*1,2		5,520			
	vv		"umyvadla 3np"(1,8+1,0+1,8)*1,2		5,520			
	vv		Součet		23,690			
68	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	199,833	708,88	141 657,62	CS ÚRS 2024 01
	vv		způsob provádění viz poznámka na výkrese D09 Pohledy-barevné řešení					
	vv		"2np"(1,8+1,4)*2*1,4-0,7*1,4		7,980			
	vv		(1,8+2,0+2,8+3,35)*2*2,2-0,7*1,97*3		39,643			
	vv		(1,8+2,15+1,9+3,35)*2*2,2-0,7*1,97*3		36,343			
	vv		(1,8+1,25)*2*1,6-0,7*1,6		8,640			
	vv		1,9*0,10		0,190			
	vv		"3np"(1,8+1,4)*2*1,4-0,7*1,4		7,980			
	vv		(1,8+2,0+2,8+3,35)*2*2,2-0,7*1,97*3		39,643			
	vv		(1,35+2,2)*2*2,2-0,7*1,97		14,241			
	vv		(1,8+2,15+1,9+3,35)*2*2,2-0,7*1,97*3		36,343			
	vv		(1,8+1,25)*2*1,6-0,7*1,6		8,640			
	vv		1,9*0,10		0,190			
	vv	obk	Součet		199,833			
69	M	59761708	obklad keramický povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	219,816	389,00	85 508,42	CS ÚRS 2024 01
	vv		typ obkladu viz výkres D09 Pohledy-barevné řešení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		obk*1,1		219,816			
70	K	781479193X3	Příplatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech	m2	199,833	90,00	17 984,97	
	VV		obk		199,833			
71	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	3,600	761,25	2 740,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"2np"1,4*0,6*2		1,680			
	VV		"3np"1,4*0,6*2+0,4*0,6		1,920			
	VV		Součet		3,600			
72	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	3,600	1 830,00	6 588,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,6		3,600			
73	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	5,696	877,81	5 000,01	CS ÚRS 2024 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 055,20	
74	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,880	150,00	3 132,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(0,7+1,97*2)*0,25*18		20,880			
	VV		Součet		20,880			
75	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,880	140,00	2 923,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		20,88		20,880			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				13 663,91	
76	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	210,214	15,00	3 153,21	CS ÚRS 2024 01
77	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	210,214	50,00	10 510,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"strop"kd		66,744			
	VV		"na zdívu"omn+oms		123,700			
	VV		49,0*0,25		12,250			
	VV		"na sdk nad obklady"					
	VV		"2np"(2,8+1,9)*0,8		3,760			
	VV		"3np"(2,8+1,9)*0,8		3,760			
	VV		Součet		210,214			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				24 500,00	
78	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	70,000	350,00	24 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Ostatní drobné stavební práce, přípomoce pro profese ZT, EL"70		70,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP
Objekt:
02B - Zdravotně technické instalace 2NP-3NP

KSO:
Místo: U Koruny 1632, HK

Zadavatel:
Generální finanční ředitelství, Praha 1

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			488 212,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	488 212,00	21,00%	102 524,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	590 736,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP

Objekt: 02B - Zdravotně technické instalace 2NP-3NP

Místo: U Koruny 1632, HK

Zadavatel: Generální finanční ředitelství, Praha 1

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2024

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	488 212,00
721 - Část A 01 - Vnitřní kanalizace	31 250,00
722 - Část A02 - Vnitřní vodovod	176 479,00
725 - Část A 05 - Zařizovací předměty	259 281,00
D1 - Část C 01 - Demontáže vnitřní kanalizace	3 661,00
D2 - Část C 02 - Demontáže vnitřního vodovodu	5 095,00
D3 - Část C 05 - Demontáže zařizovacích předmětů	12 446,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP

Objekt: 02B - Zdravotně technické instalace 2NP-3NP

Místo: U Koruny 1632, HK

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

488 212,00

D 721		Část A 01 - Vnitřní kanalizace					31 250,00	
1	K	721 17 - 4042	Potr. kanal. z PP, hrdlové, připojovací DN 40	m	1,000	70,00	70,00	
2	K	721 17 - 4043	Potr. kanal. z PP, hrdlové, připojovací DN 50	m	15,000	90,00	1 350,00	
3	K	721 17 - 4045	Potr. kanal. z PP, hrdlové, připojovací DN 100	m	12,000	140,00	1 680,00	
4	K	721 17 - 4024	Potrubí z plast. trub, HT systém, odpadní, svislé DN 70	m	20,000	100,00	2 000,00	
5	K	721 17 - 4025	Potrubí z plast. trub, HT systém, odpadní, svislé DN 100	m	27,000	150,00	4 050,00	
7	K	721 19 - 4105	Vyvedení odpadních výpustek DN 50	ks	16,000	200,00	3 200,00	
8	K	721 19 - 4109	Vyvedení odpadních výpustek DN 100	ks	12,000	350,00	4 200,00	
9	K	721 17 - 1914	Propojení dosavadního potrubí plastového DN 75	ks	3,000	150,00	450,00	
10	K	721 17 - 1915	Propojení dosavadního potrubí plastového DN 100	ks	4,000	250,00	1 000,00	
12	K	721 29 - 0112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	75,000	150,00	11 250,00	
13	K	998 72 - 1203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v obj. výšky do 24 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	

D 722		Část A02 - Vnitřní vodovod					176 479,00	
14	K	722 17 - 4002	Rozvody vody z PPR, svař.polyfúzně, PN16 d20 x 2,8 mm (vč. ztrátého 10%)	m	53,000	318,00	16 854,00	
15	K	722 17 - 4003	Dtto, ale d25 x 3,5 mm	m	66,000	392,00	25 872,00	
16	K	722 17 - 4004	Dtto, ale d32 x 4,4 mm	m	33,000	474,00	15 642,00	
17	K	722 17- 4005	Dtto, ale d40 x 5,5 mm	m	28,000	588,00	16 464,00	
19	K	722 22 - 0111	Nástěnka závitová pro ventil DN 15 s jedním závitem	ks	22,000	177,00	3 894,00	
20	M	SPCM	Ventil rohový DN 15, s filtrem (pro stojánk. baterie)	ks	22,000	201,00	4 422,00	
21	M	SPCM.1	Připojovací flexi hadička nerezová, pro stojánk. baterie opletená kovem, se závitem a převlečnou maticí	ks	22,000	72,00	1 584,00	
22	K	722 22 - 0121	Nástěnky pro baterie	sb	3,000	482,00	1 446,00	
29	M	SPCM.5	SESTAVA armatur na přívodu SV pro PISOÁRY KK-20, FILTR - DN20, dvířka 15/15 cm	soub	2,000	860,00	1 720,00	
30	K	722 13 - 1934	Propojení nových tras se stáv. potrubím, DN 32 - 50 (9 ks v 1.PP, 15 ks ve 3.NP)	ks	15,000	3 500,00	52 500,00	
31	K	722 18 - 1221	Izolace tepelná z pěnov.PE, pro potr. d20 mm, tl. iz. 9 mm (vč. ztrátého 10%)	m	35,000	61,00	2 135,00	
32	K	722 18 - 1222	Izolace tepelná z pěnov.PE, pro potr. d25 - 45 mm, tl. iz. 9 mm	m	68,000	69,00	4 692,00	
34	K	722 18 - 1231	Izolace tepelná z pěnov.PE, pro potr. d20 mm, tl. iz. 20 mm	m	18,000	72,00	1 296,00	
35	K	722 18 - 1252	Izolace tepelná z pěnov.PE, pro potr. d25-d40mm, tl. iz. 30 mm	m	58,000	151,00	8 758,00	
36	K	722 29 - 0226	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50	m	180,000	48,00	8 640,00	
37	K	722 29 - 0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	180,000	42,00	7 560,00	
38	K	998 72 - 2203	Přesun hmot v pro vnitřní vodovod v obj. výšky do 24 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00	

D 725		Část A 05 - Zařizovací předměty					259 281,00	
39	K	725 11 - 9125	Montáž klozetových mís závěsných	ks	10,000	1 177,00	11 770,00	
40	M	SPCM.6	WC mísa závěsná, keramická, s hlubokým splach., odpad vodorovný, bílá, standard EU	soub	10,000	1 885,00	18 850,00	
42	M	SPCM.7b	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn pro závěsné klozety, ovl.zepředu, st. výška 1120 mm	soub	10,000	5 897,00	58 970,00	
44	M	SPCM.8	Splachovací tlačítko, bílé, plastové, DUÁLNÍ	ks	10,000	894,00	8 940,00	
46	M	SPCM.10	WC sedátko duroplastové, bílé, antibakteriální	ks	10,000	872,00	8 720,00	
47	K	725 21 - 9102	Montáž umývadel keramických, připevněných na stěnu šrouby	soub	9,000	1 312,00	11 808,00	
48	M	SPCM.11	Umývadlo keramické, s antibakteriál.povrchem, bílé, min. 55 cm s otvorem pro baterii, vč. upevňovacího setu, vč. odtokové chromované výpustě 5/4"	sb	9,000	2 231,00	20 079,00	
50	K	725 82 - 9131	Montáž baterie stojánkové k dtto	soub	9,000	160,00	1 440,00	
51	M	SPCM.13	Baterie umývadlová, stojánková, chrom.,standard EU, krátké pevné raménko	ks	9,000	1 628,00	14 652,00	
54	K	725 12 - 9102	Montáž pisoárů keramických, automatických	soub	4,000	731,00	2 924,00	
55	K	725 12 - 1525	Pisoárové záchodky automatické s radarovým senzorem	sb	4,000	10 093,00	40 372,00	
0	M	SPCM.7	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn pro pisoárové záchodky	soub	4,000	4 412,00	17 648,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	SPCM.16	Napájecí zdroje SLZ 01Y	ks	2,000	1 273,00	2 546,00	
57	M	SPCM.17	Stěny dělicí mezi pisoáry keramické bílé	ks	2,000	1 622,00	3 244,00	
58	K	725 31 - 9111	Montáž dřezů kuchyňských, nerezových, vestavných	ks	2,000	832,00	1 664,00	
59	M	SPCM.18	Kuchyňské dřezy nerezové, min. 80x500 mm, vestavné vč. výpustního ventilu a plast.sifonu	soub	2,000	3 682,00	7 364,00	
60	K	725 82 - 9131	Montáž baterie stojánkové k dtto	soub	2,000	160,00	320,00	
61	M	SPCM.19	Baterie dřezová stojánkové páková s otáč. ústím 240 mm	ks	2,000	1 704,00	3 408,00	
62	K	725 33 - 1111	Výlevky keramické s plastovou mřížkou 425 mm	soub	2,000	5 056,00	10 112,00	
63	K	725 82 - 9121	Montáž baterie nástěnné k dtto	soub	2,000	160,00	320,00	
64	M	SPCM.20	Baterie dřezová nástěnná páková, s dlouhým otáč. ústím 300 mm	ks	2,000	1 513,00	3 026,00	
65	K	725 24 - 9101	Montáž sprchových vaniček	soub	1,000	1 645,00	1 645,00	
66	K	725 24 - 1312	Sprchová vanička oceloplech.smaltovaná, 90 x 90 cm DODÁVKA, vč. sifonu a podpěrných nožiček	soub	1,000	3 408,00	3 408,00	
67	K	725 24 - 5172	Sprchové zástěny čtyřdílné, rohový vstup, pro vaničku 90 cm	soub	1,000	2 256,00	2 256,00	
68	M	SPCM.21	Baterie sprchové nástěnné pákové s ruční sprchou	soub	1,000	1 795,00	1 795,00	
69	K	998 72 - 6213	Přesun hmot pro zařiz. předměty v obj. výšky do 24 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	

D	D1	Část C 01 - Demontáže vnitřní kanalizace					3 661,00	
70	K	721 17 -1803	Demontáž kanalizace z trub plastových do DN 75	m	36,000	14,00	504,00	
71	K	721 17 - 1808	Dtto do DN 100	m	47,000	31,00	1 457,00	
72	K	721 29 - 0823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. výšky do 24 m	t	0,170	10 000,00	1 700,00	

D	D2	Část C 02 - Demontáže vnitřního vodovodu					5 095,00	
73	K	722 17 -0801	Demontáž rozvodů z plastů do průměru 25 mm	m	119,000	19,00	2 261,00	
74	K	722 17 - 0804	Dtto do průměru 50 mm	m	60,000	31,00	1 860,00	
75	K	722 17 - 0851	Demontáž armatur s jedním závitem do G 3/4"	ks	12,000	32,00	384,00	
76	K	722 29 - 0823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. výšky do 24 m	t	0,059	10 000,00	590,00	

D	D3	Část C 05 - Demontáže zařizovacích předmětů					12 446,00	
77	K	725 11 - 0811	Demontáž klozetů splachovacích	sb	10,000	204,00	2 040,00	
78	K	725 12 - 2814	Demontáž pisoárů de dvěma záchodky	sb	4,000	242,00	968,00	
79	K	725 21 - 0821	Demontáž umyvadel	sb	9,000	135,00	1 215,00	
80	K	725 33 - 0814	Demontáž výlevek	sb	2,000	204,00	408,00	
81	K	725 24 - 0812	Demontáž sprchových vaniček	sb	1,000	142,00	142,00	
82	K	725 31 - 0823	Demontáž dřezů jednoduchých vestavěných	sb	2,000	174,00	348,00	
83	K	725 82 - 0801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	ks	2,000	85,00	170,00	
84	K	725 82 - 0802	Demontáž baterií stojánkových	sb	11,000	90,00	990,00	
85	K	725 84 - 0850	Demontáž baterií sprchových do G 3/4"	ks	1,000	85,00	85,00	
86	K	725 59 - 0813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v objektu výšky do 24m	t	0,608	10 000,00	6 080,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP
Objekt: 03B - Elektroinstalace 2NP-3NP

KSO: Místo: U Koruny 1632, HK

CC-CZ: Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: Generální finanční ředitelství, Praha 1

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: [redacted]

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Jednotková cena je součtem jednotkové ceny dodávky a montáže.

Cena bez DPH			227 270,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	227 270,03	21,00%	47 726,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	274 996,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP
Objekt: 03B - Elektroinstalace 2NP-3NP

Místo: U Koruny 1632, HK
Zadavatel: Generální finanční ředitelství, Praha 1
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	227 270,03
D1 - INSTALAČNÍ MATERIÁL	17 442,40
D2 - VODIČE	19 596,70
D3 - KABELOVÉ SOUBORY	559,20
D4 - Přístroje vč.krytů-bílé	47 345,55
D5 - SVÍTIDLA	76 081,06
D6 - ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE DLE CENÍKU 46-M	14 380,60
D7 - DEMONTÁŽE vč. ekologické likvidace demont. materiálu	14 913,60
D8 - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	28 295,79
D9 - Ostatní náklady EL	8 655,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP

Objekt:03B - Elektroinstalace 2NP-3NP

Místo:U Koruny 1632, HK

Datum:26. 3. 2024

Zadavatel:Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

227 270,03

D	D1	INSTALAČNÍ MATERIÁL			17 442,40			
1	K	Pol48	trubka ohebná elektroinstalační, 320N 25mm	m	150,000	45,35	6 802,50	
2	K	Pol49	Krabice universal. KU68-1901	ks	35,000	111,32	3 896,20	
3	K	Pol50	Krabicová rozvodka KU68-1903 vč svorkovnice	ks	30,000	155,39	4 661,70	
4	K	Pol51	vičko na KU 68	ks	75,000	27,76	2 082,00	

D	D2	VODIČE			19 596,70			
5	K	Pol52	CYKY 2x1,5-O	m	10,000	27,48	274,80	
6	K	Pol53	CYKY 3x1,5-J	m	200,000	34,23	6 846,00	
7	K	Pol54	CYKY 3x1,5-O	m	5,000	34,23	171,15	
8	K	Pol55	CYKY 3x2,5-J	m	250,000	47,10	11 775,00	
9	K	Pol56	CY 2,5 z-žl	m	25,000	21,19	529,75	

D	D3	KABELOVÉ SOUBORY			559,20			
10	K	Pol57	ukončení vodičů do 3x2,5	ks	30,000	18,64	559,20	

D	D4	Přístroje vč.krytů - bílé			47 345,55			
11	K	Pol58	1 pólový spínač řaz. 1	ks	2,000	273,65	547,30	
12	K	Pol59	1 pólový spínač řaz.1 IP44	ks	2,000	308,85	617,70	
13	K	Pol60	sériový spínač řaz.5	ks	2,000	322,74	645,48	
14	K	Pol61	zásuvka jednonásobná zapuštěná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá, 16 A, 250V AC	ks	10,000	270,55	2 705,50	
15	K	Pol62	zásuvka jednonásobná IP44 s víčkem, s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubové svorky, 16A, 250V AC	ks	6,000	336,21	2 017,26	
16	K	Pol63	zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, bílá, 16A, 250V AC	ks	4,000	336,21	1 344,84	
17	K	Pol64	rámeček 1 násobný bílý	ks	15,000	47,07	706,05	
18	K	Pol65	rámeček 2 násobný bílý	ks	2,000	68,48	136,96	
19	K	Pol66	jističochránič, 10A, 30mA, AC, char. B	ks	4,000	2 411,19	9 644,76	
20	K	Pol67	jističochránič, 16A, 30mA, AC, typ A	ks	12,000	2 273,50	27 282,00	
22	K	Pol69	svorka N do pr.4	ks	15,000	113,18	1 697,70	

D	D5	SVÍTIDLA			76 081,06			
23	K	Pol70	typ A, LED svítidlo s čidlem, přís., sklo opál s mat povrchem, 36W, 230V, studená bílá, živ. 50 000h, IP 43, prům 490 mm	ks	10,000	3 794,94	37 949,40	
24	K	Pol71	typ B, LED svítidlo, přís., sklo opál s mat povrchem, 36W, 230V, studená bílá, živ. 50 000h, IP 43, prům 490 mm	ks	4,000	3 062,58	12 250,32	
25	K	Pol72	typ C, LED svítidlo s čidlem přís., sklo opál s mat povrchem, 27W, 230V, studená bílá, živ. 50 000h, IP 44, prům 420 mm	ks	4,000	3 062,58	12 250,32	
26	K	Pol73	typ D, LED svítidlo přís., sklo opál s mat povrchem, 27W, 230V, studená bílá, živ. 50 000h, IP 44, prům. 420 mm	ks	4,000	3 062,58	12 250,32	
27	K	Pol74	typ E, LED svítidlo přís., plastový kryt, 13W, 230V, IP 44	ks	2,000	690,35	1 380,70	

D	D6	ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE DLE CENÍKU 46-M			14 380,60			
29	K	Pol77	Průraz zdi cihelné tl do 30 cm	ks	20,000	199,73	3 994,60	
30	K	Pol78	Vysekání drážky pro kabel do 3x5 cm	m	100,000	103,86	10 386,00	

D	D7	DEMONTÁŽE vč. ekologické likvidace demont. materiálu			14 913,60			
31	K	Pol79	Demontáž stávajících svítidel a přístrojů	hod	12,000	466,05	5 592,60	
32	K	Pol80	Demontáž stávajících kabelů	hod	20,000	466,05	9 321,00	

D	D8	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA			28 295,79			
33	K	Pol81	Dohledání stávajících kabelů	hod	12,000	466,05	5 592,60	
34	K	Pol82	Úprava stávajícího rozvaděče RS01,RS1,RS2, RS3	hod	16,000	466,05	7 456,80	
35	K	Pol83	Demontáž a opětná montáž stávajících el. osušovačů	hod	4,000	466,05	1 864,20	
36	K	Pol84	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	5,000	466,05	2 330,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	Pol85	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	7,000	466,05	3 262,35	
38	K	Pol86	Nepředvídané práce	hod	3,000	466,05	1 398,15	
39	K	Pol87	Výchozí revize - HZS	hod	12,000	532,62	6 391,44	
D D9 Ostatní náklady EL							8 655,13	
40	K	Pol76	pomocný a spojovací materiál - z nosného materiálu x%	ks	1,000	8 655,13	8 655,13	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP
Objekt:
04B - Vedlejší a ostatní náklady 2NP-3NP

KSO:
Místo: U Koruny 1632, HK

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:
Generální finanční ředitelství, Praha 1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			100 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 000,00	21,00%	21 000,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 000,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP

Objekt: 04B - Vedlejší a ostatní náklady 2NP-3NP

Místo: U Koruny 1632, HK
Zadavatel: Generální finanční ředitelství, Praha 1
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN5 - Finanční náklady	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení v 2.NP-3.NP

Objekt: 04B - Vedlejší a ostatní náklady 2NP-3NP

Místo: U Koruny 1632, HK
Zadavatel: Generální finanční ředitelství, Praha 1
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				50 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN5	Finanční náklady				10 000,00	
3	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN7	Provozní vlivy				20 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01

SEZNAM FIGUR

Kód: FA23B
Stavba: Úzp v HK - PD na opravu soc.zařzení v 2.NP-3.NP

Datum: 26. 3. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
01B	Stavební úpravy 2NP-3NP		
kd			66,744
	způsob provádění viz poznámka na výkrese D09 Pohledy-barevné řešení		0,000
	"2np"(2,4+13,9+3,0+10,9+2,2)*1,03		33,372
	"3np"(2,4+13,9+3,0+10,9+2,2)*1,03		33,372
kd	Součet		66,744
Použití figury:			
771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	66,744
611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním	m2	66,744
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	66,744
771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	66,744
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	76,744
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	210,214
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,744
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,744
978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	66,744
59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10 povrch matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	73,418
obk			199,833
	způsob provádění viz poznámka na výkrese D09 Pohledy-barevné řešení		0,000
	"2np"(1,8+1,4)*2*1,4-0,7*1,4		7,980
	(1,8+2,0+2,8+3,35)*2*2,2-0,7*1,97*3		39,643
	(1,8+2,15+1,9+3,35)*2*2,2-0,7*1,97*3		36,343
	(1,8+1,25)*2*1,6-0,7*1,6		8,640
	1,9*0,10		0,190
	"3np"(1,8+1,4)*2*1,4-0,7*1,4		7,980
	(1,8+2,0+2,8+3,35)*2*2,2-0,7*1,97*3		39,643
	(1,35+2,2)*2*2,2-0,7*1,97		14,241
	(1,8+2,15+1,9+3,35)*2*2,2-0,7*1,97*3		36,343
	(1,8+1,25)*2*1,6-0,7*1,6		8,640
	1,9*0,10		0,190
obk	Součet		199,833
Použití figury:			
781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	199,833
612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	179,153
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	199,833
781479193X3	Příplatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech	m2	199,833
59761708	obklad keramický povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	219,816
omn			30,130
	"na nových příčkách nad obklad"		0,000
	"2np"(1,8*2+1,9+1,0)*0,8+1,8*1,6+1,8*1,4+1,35*3,0+1,0*3,0		17,650
	"3np"(1,8*2+1,9+1,35+1,0*2)*0,8+1,8*1,6+1,8*1,4		12,480
omn	Součet		30,130
Použití figury:			
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,130
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	30,130
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	210,214
oms			93,570
	"2np"(1,8+1,4*2)*1,6		7,360

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(1,8+2,0*2+2,8+3,35*2)*0,8$		12,240
	$(1,35+2,2*2)*3,0$		17,250
	$(1,8+2,15*2+3,35*2)*0,8$		10,240
	$(1,8+1,25*2)*1,4$		6,020
	"3np"(1,8+1,4*2)*1,6		7,360
	$(1,8+2,0*2+2,8+3,35*2)*0,8$		12,240
	$(1,35+2,2*2)*0,8$		4,600
	$(1,8+2,15*2+3,35*2)*0,8$		10,240
	$(1,8+1,25*2)*1,4$		6,020
oms	Součet		93,570
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	93,570
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	210,214
978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	93,570